



ŠKOLA
ŠLUKNOV

ústecký kraj

Petr Kandl
IČ 15165183
Chvalínská 2327
413 01 Roudnice nad Labem

Ve Šluknově, 14. října 2024

Objednávka

Závazně objednáváme opravu traktoru Lamborghini R3 EVO 110 dle Vaší cenové nabídky v ceně 162 885,- Kč bez DPH, 197 090,85 Kč s DPH.

S pozdravem

Mgr. et. Bc. Rudolf Sochor
ředitel školy


Střední lesnická škola a
Střední odborná škola Šluknov,
T. G. Masaryka 580
příspěvková organizace
IČ: 472 74 719 Telefon: 412 314 027

Potvrzení objednávky:

PETR KANDL
Chvalínská 2327
41301 Roudnice nad Labem
www.traktordeute.cz
tel.: 603 827 617



FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

číslo 24082

dodavatel IČ 15165183 Kandl Petr Kandl Petr Chvalínská 2327 413 01 Roudnice n.L. peněžní ústav číslo účtu ▶ 1000711309/0800		DIČ CZ6301200422 variabilní symbol ▶ 24082 konstantní symbol 0308 specifický symbol částka ▶ =197.090,85 Kč objednávka číslo odběratele písemná /14.10.2024/ 07170			
příjemce Střední lesnická škola a SOŠ Šluknov, T.G.Masaryka 580 407 77 ŠLUKNOV		odběratel IČ 47274719 Střední lesnická škola a SOŠ Šluknov, T.G.Masaryka 580 407 77 ŠLUKNOV			
		platební podmínky datum splatnosti ▶ s daní 29.10.2024 způsob úhrady datum vystavení dokladu převodním příkazem 17.10.2024 datum uskutečnění plnění 17.10.2024			
položka	(ceny v Kč bez daně)	jednotková cena	množství	celková cena	DPH

Fakturuji za opravu traktoru Lamborghini R3 EVO 110

- oprava diferenciálu

0000244194840/filtr	1857.00	1 ks	1857.00	21%
0000149374010/páka	3319.00	1 ks	3319.00	21%
0000001024270/těsnící kroužek	345.00	1 ks	345.00	21%
0000090071467/filtr hydrauliky	3019.00	1 ks	3019.00	21%
0021599427010/distanční kroužek	939.00	2 ks	1878.00	21%
0000216315190/pružný čep	59.00	4 ks	236.00	21%
0000015735500/distanční kroužek	990.00	4 ks	3960.00	21%
0000001480612/páka	7269.00	1 ks	7269.00	21%
0000203990502/šroub	479.00	1 ks	479.00	21%
0000215200430/kroužek	349.00	1 ks	349.00	21%
0000090100606/SDF-Brake Fluid 1 L	200.00	1 ks	200.00	21%
0000001006130/čep	5665.00	2 ks	11330.00	21%
0000117732030/těleso diferenciálu	26676.00	1 ks	26676.00	21%
0000100614010/čep	8776.00	1 ks	8776.00	21%
0000001177353/kuželové soukolí	36202.00	1 ks	36202.00	21%
0000068188229/TITAN AGRIFARM	100.00	75 l	7500.00	21%
LOC 518	1090.00	1 ks	1090.00	21%
čistič	80.00	5 ks	400.00	21%
práce	600.00	80 hod	48000.00	21%
celkem			162885.00	Kč

sazba	bez daně	DPH	s daní	
základní	162885.00	34205.85	197090.85	21%

k úhradě 197090.85 Kč

Počet stran 1

Vystavil Kandlová Šárka

Telefon 605 285 165

E-mail petr.kandl@seznam.cz

Až do úplného zaplacení zůstává zboží majetkem firmy Petr Kandl.

položka	jednotková cena	množství	celková cena	DPH
---------	-----------------	----------	--------------	-----

Živnostenský list-Litoměřice č.j:2493/R/00-F,
evidenční číslo.: 350600-2087-01.

Plátce DPH dle osvědč.o registraci čj.9262/05/198970/5520